
入札結果 

工事名 近畿財務局総務部長室ほか 3 件空調機更新工事 

工事場所 
大阪合同庁舎第４号館７階金融安定監理官室及び

理財部長室、８階総務部長室、９階管財部長室 

工事種別 管工事 

工事概要 ウォールスルー型空調機の更新工事及び付帯工事 

工事期間 平成 29 年 6 月 7 日～平成 29 年 9 月 29 日 

競争参加資格 
業種区分：「管工事」 

等級：「A」、「B」又は「C」 

契約の相手方及び住所 

日本ビルコン株式会社関西支社 

（法人番号 9010601024883） 

大阪市西淀川区御幣島 1 丁目 10 番 8 号 

契約年月日 平成 29 年 6 月 6 日 

契約金額（税込み） 4,212,000 円 

予定価格（税込み） 6,026,400 円 

調査基準価格（税抜き） - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



入札状況 

区

分 
入札業者名 

入札金額（単位：円） 

摘

要 順

位 
第一回 

順

位 

第

二

回 

順

位 

第

三

回 

順

位 

第

四

回 

1 
日本ビルコン株式会社 

（法人番号 9010601024883） 
1 3,900,000       

落

札

者 

2 
株式会社八尾工業所 

（法人番号 2122001023107） 
2 4,300,000        

3 
株式会社オーテック板倉 

（法人番号 1120001007155） 
3 4,900,000        

4 
株式会社イトーヨーギョー 

（法人番号 3140001003027） 
4 5,500,000        

5 
株式会社荻野工業 

（法人番号 1130001007971） 
5 5,618,000        

6 
株式会社大設産業 

（法人番号 2120901007377） 
6 6,450,000        

7 
福井水道工業株式会社 

（法人番号 8150001002097） 
7 6,600,000        

8 
不二熱学サービス株式会社 

（法人番号 8120001046980） 
8 6,900,000        

9 
株式会社光輝工業 

（法人番号 4120901017770） 
9 8,250,000        

10 
株式会社武部商会 

（法人番号 7150001001298） 
10 11,000,000        

 


